МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ПЕРВОМАЙСКИЙ»

ДЕРГАЧЕВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________ № __________

О проведении мониторинга

качества организации введения

и преподавания в рамках ведения

комплексного курса «Основы религиозных

культур и светской этики»

в 2012-2013 учебном году

В целях исследование качества организации введения и преподавания курса ОРКСЭ в общеобразовательных учреждениях в 2012-2013 учебном году, на основании приказа управления образования № 172 от 25.03.2013г. «О проведении мониторинга

качества организации введения и преподавания в рамках ведения комплексного курса «Основы религиозных культур и светской этики» в 2012-2013 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Заместителю директора по УВР Кириченко Е.Н.:

1.1.Провести мониторинг качества организации введения и преподавания в рамках ведения комплексного курса «Основы религиозных культур и светской этики» в 2012-2013 учебном году  с 01 апреля по 15 апреля  2013 года.

1.2.При проведении мониторинга руководствоваться Инструкцией по проведению мониторинга качества организации введения и преподавания курса ОРКСЭ в общеобразовательных учреждениях в 2012-2013 учебном году
1.3.Представить в ИМО  информацию в виде аналитических материалов по организации мониторинга до 22 апреля 2013 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кириченко Е.Н.

И.о. директора МКОУ «СОШ п. Первомайский»                              Кириченко Е.Н.
С приказом ознакомлены и согласны:

	Ф.И.О.
	подпись
	дата
	Ф.И.О.
	подпись
	дата